

Reblade ApS

Industrivej 8
8544 Mørke

CVR-nr. 41 59 44 11

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. oktober 2023

André Alexander Westergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	8
Balance 30. april	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Reblade ApS
Industrivej 8
8544 Mørke

CVR-nr.: 41 59 44 11

Regnskabsperiode: 1. maj 2022 - 30. april 2023

Hjemsted: Syddjurs

Direktion

André Alexander Westergaard, direktør
Frank Kjerstein, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre konsulent arbejde, udvikle egne projekter og opfindelser.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed ved opgørelsen af den regnskabsmæssige værdi af selskabets egenudviklede udviklingsprojekter, idet de udviklede anlæg ikke har haft tilstrækkelig tid på markedet til, at deres endelige salgspotentiale kan bestemmes. Baseret på de nuværende erfaringer fra markedet sam feedback fra kunder er det ledelsens vurdering, at udviklingsprojekterne er værdiansat forsvarligt. Se endvidere omtale i note 3.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 130.184, og selskabets balance pr. 30. april 2023 udviser en egenkapital på kr. 339.837.

Ledelsen anser resultatet for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		478.366	251.705
Personaleomkostninger	1	<u>-724.406</u>	<u>-508.974</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-246.040	-257.269
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-12.199</u>	<u>-10.518</u>
Resultat før finansielle poster		-258.239	-267.787
Finansielle omkostninger		<u>-6.800</u>	<u>-3.621</u>
Resultat før skat		-265.039	-271.408
Skat af årets resultat	2	<u>134.855</u>	<u>59.369</u>
Årets resultat		<u>-130.184</u>	<u>-212.039</u>
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		295.300	0
Overført resultat		<u>-425.484</u>	<u>-212.039</u>
		<u>-130.184</u>	<u>-212.039</u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Udviklingsprojekter under udførelse		295.300	0
Immaterielle anlægsaktiver		295.300	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		58.870	0
Indretning af lejede lokaler		30.704	41.221
Materielle anlægsaktiver		89.574	41.221
Anlægsaktiver i alt		384.874	41.221
Andre tilgodehavender		138.525	281.441
Selskabsskat		201.537	59.169
Tilgodehavende moms og afgifter		141.238	46.434
Periodeafgrænsningsposter		23.712	0
Tilgodehavender		505.012	387.044
Likvide beholdninger		3.055.213	183.182
Omsætningsaktiver i alt		3.560.225	570.226
Aktiver i alt		3.945.099	611.447

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		120.000	120.000
Reserve for udviklingsomkostninger		295.300	0
Overført resultat		-75.463	350.020
Egenkapital		<u>339.837</u>	<u>470.020</u>
Hensættelse til udskudt skat		8.757	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>8.757</u>	<u>0</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		3.283.026	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		228.570	9.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		100	100
Selskabsskat		0	127.305
Anden gæld		84.809	5.022
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.596.505</u>	<u>141.427</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.596.505</u>	<u>141.427</u>
Passiver i alt		<u>3.945.099</u>	<u>611.447</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	3		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for udviklingsom kostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2022	120.000	0	350.021	470.021
Årets resultat	0	295.300	-425.484	-130.184
Egenkapital 30. april 2023	<u>120.000</u>	<u>295.300</u>	<u>-75.463</u>	<u>339.837</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	576.628	245.455
Andre omkostninger til social sikring	16.782	19.085
Andre personaleomkostninger	<u>130.996</u>	<u>244.434</u>
	<u>724.406</u>	<u>508.974</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-133.610	-59.369
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-1.245</u>	<u>0</u>
	<u>-134.855</u>	<u>-59.369</u>
3 Usikkerhed ved indregning og måling		
Der er pr. 30. april 2023 aktiveret omkostninger vedrørende udviklingsprojekter for i alt kr. 295.300 under immaterielle anlægsaktiver. Der er på nuværende tidspunkt usikkerhed om det endelige salgspotentiale af de udviklede produkter og dermed usikkerhed om værdiansættelsen af anlægsaktiverne.		
Det er ledelsens vurdering, at selskabets anlægsaktiver er værdiansat forsvarligt.		
	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
4 Leje- og leasingforpligtelser		
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 6 måneder.	30.000	30.000

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

André Alexander Westergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Direktør
ID: 2eef2468-cb89-4f6f-a994-24d43e608360
Tidspunkt for underskrift: 27-10-2023 kl.: 21:45:37
Underskrevet med MitID



Frank Kjerstein

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Direktør
ID: 1d2eedb1-1a8e-4e6a-ad2c-0305181df01a
Tidspunkt for underskrift: 27-10-2023 kl.: 09:39:17
Underskrevet med MitID



Solveig Skov Nielsen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Solveig Skov Nielsen
Revisor
ID: 63893338
Tidspunkt for underskrift: 30-10-2023 kl.: 06:47:28
Underskrevet med NemID

NEM ID

André Alexander Westergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Dirigent
ID: 2eef2468-cb89-4f6f-a994-24d43e608360
Tidspunkt for underskrift: 30-10-2023 kl.: 11:18:18
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: c94c58SNpKM251089358

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.